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Rikke Louise Ennis
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 ‐ 30. juni 2024 for 
REinvent Rights ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 ‐ 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 30. december 2024

Direktion

Rikke Louise Ennis
Adm. direktør

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
O

30
L-

50
AG

P-
H

W
0S

4-
SX

1Q
8-

CE
L3

E-
VO

08
X



REinvent Rights ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

‐ 4 ‐
 

Til kapitalejerne i REinvent Rights ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for REinvent Rights ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 ‐ 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2023 ‐ 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR ‐ danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kgs. Lyngby, den 30. december 2024

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR‐nr. 30077288

Glennie Holm Christensen
Registreret revisor
mne26873
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Virksomheden REinvent Rights ApS
Rikke Louise Ennis 
1800 Frederiksberg C

CVR‐nr. 34900086

Stiftelsesdato 28. december 2012
Regnskabsår 1. juli 2023 ‐ 30. juni 2024

Direktion Rikke Louise Ennis

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Kulsviervej 150, 1. 
2800 Kongens Lyngby

Telefon 39680591

E‐mail info@complet‐revision.dk
Hjemmeside www.complet‐revision.dk
CVR‐nr. 30077288
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling, produktion, distribution og udnyttelse af audiovisuelle 
værker, herunder, men ikke alene, animationsfilm, spillefilm, kort‐ og dokumentarfilm og/eller tv‐produktioner, 
samt erhvervelse, ejerskab, forvaltning og udnyttelse af rettigheder, og dertil ‐ efter bestyrelsens skøn ‐ beslægtet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 ‐ 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. ‐124.291, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 483.599, og en egenkapital på kr. 335.308.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for REinvent Rights ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ‐gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og ‐tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og ‐tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab ‐103.583 ‐196.517

Personaleomkostninger 1 ‐35.455 ‐57.977
Driftsresultat ‐139.038 ‐254.494

Andre finansielle indtægter 40.201 14.601

Andre finansielle omkostninger ‐54.730 ‐26.870
Resultat før skat ‐153.567 ‐266.763

Skat af årets resultat 29.276 51.672

Årets resultat ‐124.291 ‐215.091

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 260.000

Overført resultat ‐246.291 ‐592.891
Resultatdisponering ‐124.291 ‐215.091
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 60.000 60.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 56.000 56.000

Finansielle anlægsaktiver 116.000 116.000

Anlægsaktiver 116.000 116.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 190.079 191.425

Udskudte skatteaktiver 80.948 51.672

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 1.996.016

Andre tilgodehavender 7.880 65.078

Tilgodehavender 278.907 2.304.191

Andre værdipapirer og kapitalandele 85.636 93.387

Værdipapirer og kapitalandele 85.636 93.387

Likvide beholdninger 3.056 83.242

Omsætningsaktiver 367.599 2.480.820

Aktiver 483.599 2.596.820
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Balance 30. juni 2024
 

‐ 13 ‐
 

Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 133.308 379.599

Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 335.308 577.399

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 20.000

Selskabsskat 0 1.778.730

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 215.062

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 49 5.629

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 128.242 0

Kortfristede gældsforpligtelser 148.291 2.019.421

Gældsforpligtelser 148.291 2.019.421

Passiver 483.599 2.596.820
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Noter
 

‐ 14 ‐
 

2023/24 2022/23

1. Personaleomkostninger
Andre personaleomkostninger 35.455 57.977

35.455 57.977

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Aktiver indregnet til dagsværdi
  Årets urealise‐ Årets urealise‐

Værdi ultimo rede gevinst ind‐ rede tab indreg‐
indregnet i regnet i resultat‐ net i resultat‐
balancen opgørelsen opgørelsen

Børsnoterede aktier 85.636 0 24.260
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Rikke Louise Ennis
Direktør
Serienummer: ddcc77df-6d0a-45ab-bec3-218890275657
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-12-30 15:51:07 UTC

Glennie Ella Pedersen Christensen
Registreret revisor
Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246
IP: 185.98.xxx.xxx
2024-12-30 15:53:07 UTC

Rikke Louise Ennis
Dirigent
Serienummer: ddcc77df-6d0a-45ab-bec3-218890275657
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-12-30 15:59:05 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
O

30
L-

50
AG

P-
H

W
0S

4-
SX

1Q
8-

CE
L3

E-
VO

08
X



         55X3PPKMLGDl0Spdv6X6LDv+0Mc2XKNe2+lFdfIYW5c=   5EryB8PzzWWLkdm3V9ZcaPZ7EsIIBLuVVhfEMbS1g4Q=      AQAB           2024-12-30T15:51:06.608Z     4671Lu1+OkKeSXetT77AtkzMomRoZiGHWvNd0S7AtGg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 718356381279849297363881509706448691504429731461        


 
             
                 
             
             Specifikationshæfte REinvent Rights ApS 300624
             PXGSJ-NZOF8-XE8T5-3ZEWO-0NVQ7-6VK8G
             SHA-256
             875257e8b68faed703b81c7a1bec167d098255cc46ea0fa3b72937516e4e5743
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Årsregnskab REinvent Rights ApS 300624
             YO30L-50AGP-HW0S4-SX1Q8-CEL3E-VO08X
             SHA-256
             b395b6fd7960df411b649dfad32e3abf4a23d1726e489e0311e2687a63901b34
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Hvidvask erklæring REinvent Rights ApS
             SJX6Y-43550-C8HFE-G2N34-O80NQ-274EL
             SHA-256
             a458200800d760a0e97ef786afd23e91bb9ac7a4520dc5dc0e3a5139ebe07ad6
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring REinvent Rights ApS 300624
             036S6-08A7W-WEIYH-W6EAU-SL4BQ-0UJD6
             SHA-256
             fe243c6a857214f84ade39f92530555e9c96aa07487f07b0f4c46c0fa15f3331
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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